
@iveewe vo multietni~ka sredina – Gra|ani so ednakvi prava, mo`nosti i za{tita 
Jetesë  në mjedis multietnik – Qytetarë  me të  drejta, mundësi  dhe mbrojtje të barabartë 

Multietnik Ortamda Yaşamak- Eşit hak, imkan ve korumaya sahip vatandaşlar 

Dźivdipe ano multietnikano maśkaripe- Dizutne jekhutne hakojenca, śajdipa thaj arakhipa 
Живети у мултиетничкој средини- Грађани са једнаким правима, могућностима и заштитом 

Banã tu loc multietnic – Bãnãtori cu idghi ãndrepturi, puteri shi avigljeari 

Living in Multiethnic Environment – Citizens with Equal Rights, Opportunities and Protection  
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  Подобри можности за ромската заедница во Општина Прилеп 
 

  Јавна дебата, 15. 05. 2008, 12:00, хотел Салида – Прилеп 
 

 
Дневен ред 

 
 
12:00 – 12:10 Цел на јавната дебата и претставување на воведничарите 
 
12:10 – 12:20   Презентација 1  г-ѓа Емина Шемо, Министерство за култура, 

Управа за афирмирање и унапредување на културата на 
припадниците на заедниците во РМ 

 
12:20 – 12:30   Презентација 2 г-дин Деjан Гаџовски, Министерство за 

животна средина и просторно планирање (воедно и претставник 
на Националниот комитет за човекови населби Хабитат) 

 
12:30 – 12:40   Презентација 3 г-ѓа Ленче Бајкова, советник во секторот за 

стамбено комунални работи и инфраструктура при Министерство 
за транспорт и врски 

 
12:40 – 12:50   Презентација 4 г-ѓа Валентина Русковска, Министерство за 

локална самоуправа, Сектор за општи работи 
 
12:50 – 13:00 Презентација 5  г-дин Сами Јашароски, ЈУ Меѓуопштински 

центар за социјална работа – Прилеп, експерт од ромската 
заедница  

   
13:00 – 13:10   Презентација 6 г-ѓа Лидија Котеска, член на локалниот 

мониторинг тим на проектот 
 
13:10 – 14:30   Прашања, дискусија, заклучоци и препораки 
 
14:30     Коктел 
 


